Предложения МУП г. Бийска ВОДОКАНАЛ» 
об установлении  тарифов в сфере холодного водоснабжения 
на 2024-2028 годы,  направленные в Управление Алтайского края по государственному регулированию цен и тарифов
(раскрытие информации в соответствии с п.33. «О стандартах раскрытия информации в сфере водоснабжения  и водоотведения», утвержденных постановлением Правительства РФ от 17.01 2013 года № 6)

	Сведения
	Питьевая вода

	Предлагаемый метод регулирования
	Метод индексации

	Заявленная величина тарифов, руб./куб.м (без учета НДС)                                                2024 год
	32,61

	2025 год
	33,86

	2026 год
	35,14

	2027 год
	36,43

	2028 год
	37,88

	Период действия тарифов
	2024 - 2028 годы

	Необходимая валовая выручка, тыс. руб.2024 год
	281437,39

	2025 год
	292243,35

	2026 год
	303281,81

	2027 год
	314374,64

	2028 год
	326868,79

	Годовой объем  отпущенной потребителям , тыс. куб.м                                                2024 год
	8630,12

	2025 год
	8630,12

	2026 год
	8630,12

	2027 год
	8630,12

	2028 год
	8630,12

	Размер недополученных доходов регулируемой организации, тыс. руб.
	0

	Инвестиционная надбавка
	0
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